
ZARZĄDZENIE Nr 2328/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2014 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 46 wyodrębnionego z 
budynku na os. Szkolnym 24 w Krakowie.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2014. poz. 518,659,805,822,906 ) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. 
o własności lokali (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę (sprostowanie) umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 46 
wyodrębnionego z budynku na os. Szkolnym 24 w Krakowie zawartej w dniu 03.09.1997 r. 
do Rep. A. 3897/97 polegającej na zmianie oznaczenia nieruchomości, w ten sposób, że w 
miejsce działki nr 45 obr.45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta o pow. 782 m2 objętej Kw 
KR1P/00083532/8 zabudowanej budynkiem nr 24 wpisuje się działkę nr 216 obr. 45 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta o pow. 733 m2, objętą Kw KR1P/00095640/5 
zabudowanej budynkiem nr 23 oraz w miejsce księgi wieczystej nr KR1P/00083532/8  
wpisuje się księgę wieczystą nr KR1P/00095640/5.

§ 2

Koszty notarialne oraz opłaty sądowe za dokonanie wpisów w księdze wieczystej nie będą pokrywane 
przez Gminę Miejską Kraków.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


